請求書

〒000-0000	発行日：２０XX年XX月XX日
〔ご請求先所在地〕	請求No.

株式会社○○○○	御中		○○○株式会社
	ご担当	○○	様	〒000-0000
	〔請求元所在地〕
下記の通りご請求申し上げます。	TEL：〔請求元電話番号〕
	担当者：	○○
ご請求金額	￥		　　　（税込）

	小計
	￥
	消費税
	￥
	お支払期限
	２０XX年XX月XX日

	ご請求内訳

	No.
	日付
	品名
	数量
	単位
	税区分
	単価
	金額

	１

	〔品番・商品名等〕

	本
	８％※

	２

	冊
	10％

	備考欄
注：税区分の「※」は軽減税率の対象商品です。
	小計
	８％

	10％

	消費税
	８％

	10％

	合計

	振込先　○○銀行　△△支店　普通　１２３４５６７　　名義：○○○（カ